Nach dem Original des R. Geh. Staatsarchives.

CXLVI. Quittung für den Abt des Klosters Chorin über eine Zahlung für die 30 Pferde, welche die Stifte der Mittelmark zum Schloßbau zu Cöln dem Kurfürsten zu halten versprochen haben, vom 17. März 1537.

Vff heuten dato hat der Erwürdig etc. Brixius, Abt zu Corin, vberfandt sechsvndvrtzig gulden dreitzen groschen vff sein anteil der dreißig pferde, so die ebte, probste vnd Capitel der mittelmark meinen gnedigsten hern, dem Curfürstenn, zugelagt zum gebew des schloßes zu Collen zu halten, vff Judica betagt, als den ersten termyn. Actum sonnabend nach Letare, anno 1537.

Ruthger Roff.

Nach der Originalquittung im R. Geh. Staatsarchiv.

CXLVII. Abt Valentin von Lehnin überschickt dem Abt Brixius von Chorin einen Mönch mit dem Befehle, diesen in seinen Convent aufzunehmen, und stellt demselben für die Reise eine Empfehlung aus, am 14. Juni 1538.

Reuerendo in cristo patri ac domino, domino Briccio, Monasterii Chorinensis Abbati Benedigno, ordinis Cisterciensis, Brandenburgensis dyocesis, frater Valentinus, Abbas monasterii Leninensis, eiusdem ordinis ac dyocesis, Salutem et sinceram in domino charitatem. Presencium ostensore, fratrem Ludouicum, Sacerdotem et monachum, nobis ac monasterio nostro regulariter professum, cum maturo consilio vestre r. paternitati duximus destinandum, Attendentes precipue paucitatem vestrorum trum ad cultum diuinum et monasticum zelum augmentandum apud vos necessariorum, Pro et cum ipso attente rogantes, Quatenus presatum fratrem pie ac benigne suscipiatis ac fratrum ac filiorum vestrorum consorcio adunare faciatis, Et probata eius honesta et religiosa conuersatione ad professionem vestram eundem recipiatis, Et extunc eum absoluemus omni nostra professione. Sed et idipsum autoritate paterna mandamus vobis, vt non dimittatur ad aliud monasterium, neque ad nostrum sine speciali licentia nostra, Cupientes v. p. r. et omnes vestros semper bene valere. Datum vt infra.

Uniuersis et singulis Cristi fidelibus, quorum fines presatus frater transierit, eundem sinceriter in domino commendamus, Pro et cum ipso attente rogantes, vt ei in vie ac vite sue necessariis misericorditer subueniatis, Premium ob hoc ab omnium remuneratore honorum recepturi. Actum Lenin, sexta feria post pentecostes, Anno 1538, sub appensione sigilli nostri, Presentibus vero usque ad vigiliam corporis cristi duraturis.

Nach dem Originale des K. Geh. Staats-Archives.

CXLVIII. Kurfürst Joachim II. verkauft wiederkäuflich, zur Deckung von Schulden, das Kammergut Chorin an Caspar von Kokeriz für 20,000 Thaler, am 29. September 1543.